
 

Poz. 437 

POSTANOWIENIE NR 16 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 września 2019 r.  
w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia (Monitor UW z 2019 r. poz. 251 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 



2 

1. W załączniku nr 1: 
1) dodaje się Lp. 1a w brzmieniu: 

1a. Wydział Archeologii archeologia X X  X  

Archaeology (Studies in English) X X  X  

2) Lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

3) po Lp. 6 dodaje się Lp. 6a oraz Lp.6b w brzmieniu: 

4) Lp. 7-9 skreśla się; 
  

6. Wydział Dziennikarstwa, Informacji 
i Bibliologii 

architektura przestrzeni informacyjnych X   X  

dziennikarstwo i medioznawstwo X    X 

dziennikarstwo i medioznawstwo  X  X X 

informacja naukowa i bibliotekoznawstwo X X  X  

logistyka i administrowanie w mediach X X   X 

publikowanie współczesne X   X  

polityki zarządzania dziedzictwem kulturowym  X  X  

zarządzanie Big Data  X   X 

6a. Wydział Filozofii bioetyka  X  X  

filozofia X X  X  

6b. − Wydział Filozofii 
− Wydział Psychologii 

kognitywistyka X   X  

kognitywistyka (Cognitive Science)  X  X  



3 

5) Lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

6) Lp.12 otrzymuje brzmienie: 

12. − Wydział Fizyki 
− Wydział Geologii 

geofizyka w geologii X   X  

7) Lp. 14 otrzymuje brzmienie: 

14. − Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
− Instytut Ameryk i Europy 
− Wydział Stosowanych Nauk Społecznych  

i Resocjalizacji 
− Wydział Polonistyki 
− Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

studia miejskie  X  X  

8) po Lp. 15 dodaje się Lp. 15a w brzmieniu:  

15a. Wydział Historii historia X X  X  

historia i kultura Żydów X X  X  

 

10. Wydział Fizyki astronomia X X  X  

europejskie studia optyki okularowej i optometrii X    X 

fizyka X X  X  

fizyka X    X 

nauczanie fizyki X   X  

optometria  X   X 

Physics (Studies in English)  X  X  

zastosowania fizyki w biologii i medycynie X   X  

zastosowania fizyki w biologii i medycynie  X  X  



4 

9) Lp. 16 oraz Lp. 17 skreśla się; 
10) Lp. 22 skreśla się; 
11) po Lp. 23 dodaje się Lp. 23a w brzmieniu: 

23a. Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce etnologia i antropologia kulturowa X X  X  

historia sztuki X X  X  

muzykologia X X  X  

12) Lp. 24 skreśla się; 
13) Lp. 25 otrzymuje brzmienie: 

25. Wydział Nauk Politycznych i Studiów  
Międzynarodowych 

bezpieczeństwo wewnętrzne X    X 

bezpieczeństwo wewnętrzne  X  X  

europeistyka – integracja europejska X X  X  

europeistyka – integracja europejska X    X 

Graduate Programme in International Relations  X  X  

Graduate Programme in Political Science  X  X  

organizowanie rynku pracy X    X 

politologia X X  X  

polityka społeczna X X  X  

stosunki międzynarodowe X X  X  

studia euroazjatyckie  X  X  

Undergraduate Programme in International Relations X   X  

Undergraduate Programme in Political Science X   X  

 
  



5 

14) Lp. 31 oraz Lp. 32 otrzymują brzmienie: 

31. Wydział Pedagogiczny Graduate Programme in Teaching English to Young 
Learners 

 X  X X 

pedagogika X X  X  

pedagogika małego dziecka X    X 

pedagogika nauczycielska  X   X 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna   X X  

pedagogika specjalna   X X  

32. Wydział Polonistyki filologia bałtycka X X  X  

filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie X X  X  

filologia polska X X  X  

filologia polskiego języka migowego  X  X  

kulturoznawstwo – wiedza o kulturze X X  X  

logopedia ogólna i kliniczna X X  X  

slawistyka X X  X  

sztuki społeczne  X   X 

15) po Lp. 34 dodaje się Lp. 34a oraz Lp. 34b w brzmieniu: 

  

34a. Wydział Socjologii socjologia X X  X  

socjologia cyfrowa  X  X  

34b. −  Wydział Socjologii 
−  Wydział Lingwistyki Stosowanej 

język i społeczeństwo – interdyscyplinarne studia nad 
dyskursem 

 X  X  



6 

16) Lp. 39 otrzymuje brzmienie: 

39. Centrum Nauk Sądowych  
− Wydział Biologii  
− Wydział Chemii 
− Wydział Fizyki 
− Wydział Prawa i Administracji 
− Wydział Psychologii 

kryminalistyka i nauki sądowe  X  X  

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie biologia 
i genetyka sądowa 

 X  X  

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie chemia 
sądowa 

 X  X  

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie fizykochemia 
sądowa 

 X  X  

kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie kryminalistyka 
ogólna 

 X  X  

17) Lp. 43 otrzymuje brzmienie: 

43. Kolegium Międzydziedzinowych 
Indywidualnych Studiów Humanistycznych 
i Społecznych 

indywidualne studia międzydziedzinowe X X X X X 

2. W załączniku nr 2 do postanowienia wprowadza się następujące zmiany: 
1) Lp. 2 oraz Lp. 3 skreśla się; 
2) Lp. 5 skreśla się; 
3) Lp. 6 oraz Lp. 7 otrzymują brzmienie: 

6. Archaeology (Studies in English) X X  X  Wydział Archeologii 

7. archeologia X X  X  Wydział Archeologii 

4) Lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

13. bioetyka  X  X  Wydział Filozofii 

5) Lp. 23 oraz Lp. 24 skreśla się; 
6) Lp. 29 otrzymuje brzmienie: 

29. etnologia i antropologia kulturowa X X  X  Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 



7 

7) Lp. 30 skreśla się; 
8) Lp. 36 oraz Lp.37 skreśla się; 
9) Lp. 52 otrzymuje brzmienie: 

52. filozofia X X  X  Wydział Filozofii 

10) Lp. 59 otrzymuje brzmienie: 

59. geofizyka w geologii X   X  − Wydział Fizyki 
− Wydział Geologii 

11) Lp. 72-74 otrzymują brzmienie: 

72. historia X X  X  Wydział Historii 

73. historia i kultura Żydów X X  X  Wydział Historii 

74. historia sztuki X X  X  Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

12) Lp. 80 otrzymuje brzmienie:
80. indywidualne studia międzydziedzinowe X X X X X Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych 

13) Lp. 87 otrzymuje brzmienie: 

87. International Studies in Philosophy X   X  Wydział Filozofii 

14) Lp. 90 otrzymuje brzmienie: 

90. język i społeczeństwo – interdyscyplinarne 
studia nad dyskursem 

 X  X  − Wydział Socjologii 
− Wydział Lingwistyki Stosowanej 

15) Lp. 91 oraz Lp. 92 skreśla się; 
16) Lp. 93 oraz Lp. 94 otrzymują brzmienie: 

93. kognitywistyka X   X  − Wydział Filozofii 
− Wydział Psychologii 

94. kognitywistyka (Cognitive Science)  X  X  − Wydział Filozofii 
− Wydział Psychologii 



8 

17) po Lp. 97 dodaje się Lp. 97a w brzmieniu: 

97a kryminalistyka i nauki sądowe w zakresie 
chemia sądowa  

 X  X  Centrum Nauk Sądowych 
− Wydział Biologii 
− Wydział Chemii 
− Wydział Fizyki 
− Wydział Prawa i Administracji 
− Wydział Psychologii 

18) Lp. 107 skreśla się; 
19) Lp. 110 oraz Lp. 111 skreśla się; 
20) Lp. 113 otrzymuje brzmienie: 

113. muzykologia X X  X  Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

21) Lp. 116 skreśla się; 
22) po Lp. 137 dodaje się Lp. 137a w brzmieniu: 

137a pedagogika specjalna   X X  Wydział Pedagogiczny 

23) Lp. 138 oraz Lp. 139 skreśla się; 
24) Lp. 153 oraz Lp. 154 otrzymują brzmienie: 

153. socjologia X X  X  Wydział Socjologii 

154. socjologia cyfrowa  X  X  Wydział Socjologii 

25) Lp. 161 otrzymuje brzmienie: 

161. studia miejskie  X  X  − Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 
− Instytut Ameryk i Europy 
− Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji 
− Wydział Polonistyki 
− Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 

26) Lp. 168 skreśla się; 
27) Lp. 176 otrzymuje brzmienie: 

176. zastosowania fizyki w biologii i medycynie X   X  Wydział Fizyki 



9 

§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


